УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                     ПРИКАЗ

от    .12.2020 г.                                                                                                      №_______

Об итогах проведения муниципального этапа республиканской предметной олимпиады по

русскому языку среди учащихся 7-11 классов национальных школ

На основании приказа управления образования №771 от 09.11.2019 года

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады

школьников в 2020/2021 учебном году» 16 декабря 2020 года на базе МБОУ «Гимназия №11»

прошел муниципальный этап республиканской предметной олимпиады по русскому языку для

обучающихся 7-11 классов национальных школ. На олимпиаду были приглашены победители и

призеры школьного этапа предметной олимпиады по русскому языку, призеры и победители

прошлых лет муниципального этапа в количестве 16 учащихся.  17 ноября 2020 года была

организована работа муниципальнойпредметной комиссии по проверке олимпиадных работ по

русскому языку национальных школ.

На основании материалов, представленных комиссией

                                                    п р и к а з ы в а ю:

1.Признать победителями, вручить почетную грамоту победителя муниципальной

предметной олимпиады по русскому языку для национальных школ:

Хабибуллину Сюмбель, ученицу 8 класса МБОУ «Урмышлинская ООШ»;

Галиева Рудольфа, ученика 9 класса МБОУ «Гимназия №11»;

Хабибуллину Ризиду, ученицу 11 класса МБОУ «Тимяшевская СОШ»;

Муллагалимова Ришата, ученика 11 класса МБОУ «Гимназия №11».

2.Признать призерами, вручить почетные грамоты призеров муниципальной

предметной олимпиады по русскому языку для национальных школ:

Мухаметзянову Айгуль, ученицу 7 класса МБОУ «Куакбашская ООШ»;

Юнусова Алана, ученика 8 класса МБОУ «Куакбашская ООШ»;

Мусатзянову Альмиру, ученицу 8 класса МБОУ «Сугушлинская ООШ»;

Хасанову Лейсан, ученицу 9 класса МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Шарифуллину Гульнур, ученицу 11 класса МБОУ «Гимназия №11».

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений за целенаправленную  работу

по формированию интереса к предмету, подготовку победителей и призеров муниципальной

предметной олимпиады по русскому языку для национальных школ объявить благодарность с

занесением в трудовую книжку следующим учителям:

Зубаировой А.У., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №11»;

Салаховой Г.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «Тимяшевская СОШ»;

Хуснутдиновой Ф.Ф., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №11»;

Хасмухаметовой А.С., учителю русского языка и литературы МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Илалтдиновой Р.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «Урмышлинская ООШ»;

Хабибуллиной Л.Т., учителю русского языка и литературы МБОУ «Сугушлинская ООШ»;

Мухаметзяновой З.М., учителю русского языка и литературы МБОУ «Куакбашская ООШ».

4.Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку Ф.Р.Хайбрахмановой,

директору МБОУ «Гимназия №11», за создание необходимых условий для проведения

предметной олимпиады по русскому языку, для организации работы муниципальной комиссии.

Документ создан в электронной форме. № 952 от 21.12.2020. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.12.2020 08:02

5. Объявить благодарность членам муниципальной комиссии:

Мухаметзяновой З.М., учителю русского языка и литературы МБОУ «Куакбашская ООШ»;

Хабибуллиной Л.Т., учителю русского языка и литературы МБОУ «Сугушлинская ООШ»;

Зубаировой А.У., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №11»;

Илалтдиновой Р.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «Урмышлинская ООШ»;

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Гаделшину Г.М., методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»                                           В.С.Санатуллин

Исполнитель: Г.М.Гаделшина, методист управления образования

5-09-97

5.Объявить благодарность членам муниципальной комиссии предметной олимпиады по русскому

языку:

Зубаировой А.У., учителю русского языка и литературы гимназия №11;

Мухаметзяновой З.М., учителю русского языка и литературыКуакбашской ООШ;

Хабибуллиной Л.Т., учителю русского языка и литературы Сугушлинской ООШ;

Илалтдиновой Р.В., учителю русского языка и литературыУрмышлинской ООШ

Документ создан в электронной форме. № 952 от 21.12.2020. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.12.2020 08:02

Лист согласования к документу № 952 от 21.12.2020
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 21.12.2020 08:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.
Согласовано

21.12.2020 - 09:00
-

2 Санатуллин В.С.
Подписано

21.12.2020 - 09:38
-

Документ создан в электронной форме. № 952 от 21.12.2020. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 21.12.2020 10:27